
Herní mikrofon Havit GK57 RGB Ref: 6939119033217
Herní mikrofon Havit GK57 RGB

Herní mikrofon Havit GK57
Hledáte  spolehlivý  nástroj,  který  vám  umožní  diskutovat  o  strategii  s  ostatními  hráči,  nahrávat  na  YouTube  nebo  se  aktivně  účastnit
online setkání? Právě jste ho našli! Všesměrový mikrofon Havit typu plug-and-play dokonale zachytí lidský hlas a umožní vám svobodně
komunikovat. Ohýbatelná konstrukce umožňuje přizpůsobit jeho polohu vašim potřebám a barevné podsvícení RGB mu dodává jedinečný
nádech.
 
Stačí jej připojit k počítači
Ovládání mikrofonu je hračka. Díky systému plug&play jej snadno připojíte k počítači a vyberete jako vstupní zařízení. Nemusíte ztrácet
čas složitým nastavováním a stahováním ovladačů. K pohodlnému chatu s přáteli, nahrávání podcastu nebo streamování na Twitchi stačí
tak málo!
 
Dokonale nahraje váš hlas
Se  zařízením  Havit  si  můžete  být  jisti,  že  vás  vaši  přátelé  uslyší  dokonale.  Všesměrový  mikrofon  snímá  zvuky  přesně  -  dokonale
zaznamená  váš  hlas.  Použijte  ho  k  nahrávání  videa  na  YouTube  nebo  k  hovoru  se  spoluhráči  ve  své  oblíbené  hře.  Plánujte  taktiku  a
varujte své spojence před číhajícími soupeři - mikrofon GK57 vám pomůže v komunikaci!
 

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Telefone: +351962484153
 (Chamada para rede móvel nacional)

Email: info@mobilemax.pt



Nastavte si ho podle svých představ
Nastavte  si  mikrofon  podle  svých  potřeb  a  zvyklostí.  Mikrofon  GK57  je  vybaven  flexibilní,  ohýbatelnou  konstrukcí,  která  vám  umožní
nastavit  jeho polohu podle libosti.  Zařízení  tak vyhoví  i  těm nejrůznějším potřebám uživatelů.  Nastavte si  jej  přesně tak,  jak chcete,  a
užívejte si pohodlí mikrofonu GK57 při hraní dynamické hry, nahrávání videa, streamování nebo chatování s přáteli na platformě Discord!
 
Dokonalý doplněk do vašeho herního pokoje
Mikrofon GK57 je nejen funkční, ale také neuvěřitelně stylový. Skvěle doplní a ozdobí váš pracovní stůl. Herní podsvícení RGB je poutavé
a díky  němu zařízení  vypadá skvěle.  Postarejte  se  o  jedinečnou atmosféru  ve své herně a  pořiďte  si  zařízení,  které  správnými  detaily
podtrhne její jedinečný charakter!
 
Značka
Havit
Model
GK57
Citlivost
-30±2dB
Impedance
2,2 kΩ
Frekvenční odezva
50 Hz-16 kHz
Délka kabelu
2m
Provozní napětí
3V
Mikrofon
φ9,7x5 mm
Zástrčka
USB

Preço:

€ 11.00

Jogos, Microphones

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Telefone: +351962484153
 (Chamada para rede móvel nacional)

Email: info@mobilemax.pt


